
3

999 Kč

999 Kč 999 Kč

999 Kč

Užijte si pestrobarevnou stylovou grafi ku 
a dynamické 3D efekty, které z hraní Su-
per Maria 3D činí neopakovatelně hlubo-
ký zážitek.  Žánr: plošinovka

Klasický příběh chrabrého hrdiny Linka a 
jeho věrných přátel, putujících podmani-
vou zemí Hyrule s cílem porazit temné síly 
ďábelského padoucha Ganondorfa, nabízí 
po všech stránkách skvělou podívanou! 
 Žánr: akční RPG

Nasedněte do motokáry a vy-
dejte se s Mariem na závody po 
slavných okruzích Houbového 
království. Závodit budete jak 
ve vzduchu, tak na zemi, tak i na 
moři a to vše v úchvatném 3D 
prostředí.  Žánr: závodní

Nová dimenze Mariova 
závodního zápolení!

Objevte Mariovo zbrusu nové dobrodružství 
v důvěrně známém herním světě!

Pestrobarevné postavy, poutavý příběh 
a překrásné melodie

JIL VALENTINE BOJUJE O PŘEŽITÍ 
MEZI ZOMBIE

V prodeji od
27. ledna

V
yjde v roce 2012:

Zažijte survival horor, s tradičními 
prvky původních dílů Resident 
Evil, který ožívá ve 3D světě. Vy-
dejte se na palubu luxusní výletní 
lodi, která je plná zmutovaných 
příšer a prostřílejte si cestu ven. 
 Žánr: akční adventura


